INDICAÇÃO Nº 153/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, o asfaltamento da Rua Maria Peres Rezende, no bairro Altaville.

JUSTIFICATIVA

A referida via encontra-se em péssimo estado de conservação  o que está dificultando o tráfego de veículos, e causando inúmeros transtornos.

Pede-se, portanto, atenção para a questão em tela.

Sala das Sessões, 21 de Março de 2005.

AYRTON ZORZI

Vereador

PAGE